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Nasiona Strączyniec
oskrzydlony Senna alata szt.3
PWxx193
Cena 14,80 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx193

Kolor żółty

Opis produktu

Nasiona Strączyniec oskrzydlony
Senna alata

Strączyniec oskrzydlony to roślina tropikalna należąca do rodziny Bobowatych i pochodzi z Meksyku i Karaibów, obecnie gatunek ten szeroko
uprawiany jest w wielu miejscach na całym świecie gdzie na stałe wpisała się w naturalny krajobraz terenu. Roślina rośnie szybko i osiąga do
1,5 m wysokość, Strączyniec zakwita już w pierwszym roku uprawy. Kwitnie od lipca do października, kwiaty gęste, intensywnie żółte, osadzone
na pionowej łodydze usytuowanej ponad liśćmi, przed rozkwitem pojedynczych kwiatów kwiatostany przypominają grubą, żółtą świecę. Liście
duże pierzaste, o właściwościach leczniczych, wykorzystywane m.in. w dermatologii. Gatunek łatwy w uprawie, w naszym klimacie nadaje się do
uprawy pojemnikowej w pomieszczeniach od wiosny do jesieni rośliny można wystawiać na taras, balkon lub do ogrodu. Wymaga stanowiska
słonecznego osłoniętego od wiatru gleba powinna być żyzna.

Nasiona przed wysiewem delikatnie matujemy pilnikiem do paznokci i moczymy 24h w ciepłej wodzie. Tak przygotowane nasiona wkładamy
do substratu o pH 5,5-7 na głębokość do 1cm. .Zachować temperaturę 25-30C, ziemia stale wilgotna. Stanowisko słoneczne. Kiełkowanie
następuje w ciągu 15-100 dni. Nasiona przed wysiewem moczymy w ciepłej ( 45 stopni C- temperatura początkowa ) wodzie przez 24.
Następnie wysiewamy do substratu o pH 5,5-7. Może być z dodatkiem perlitu, bądź włókna kokosowego. Głębokość 1cm. Ziemię można
wyprażyć w piekarniku w naczyniu żaroodpornym, aby pozbyć się wszelkich grzybów i szkodników. Około 15 minut w temperaturze 150 stopni
C, gleba leciutko wilgotna. Piekarnik później nie pachnie za ładnie. Na doniczkę nakładamy mini szklarenkę, albo torebkę foliową. Pamiętamy
aby zdejmować ją raz na dzień, coby nie zalęgła się pleśń. Taka osłonka pozwoli zachować stale lekko wilgotną glebę. W okresie jesieni i zimy
parapety domowe nie są zawsze tak ciepłe jakby się wydawało. Pamiętamy, że nasiona do kiełkowania potrzebują odpowiedniej temperatury
GLEBY, dlatego niezbędna może okazać się podgrzewana mata. Zapewniamy stałą temperaturę na poziomie 24-28 stopni C. Kiełkowanie od
21dni do czterech miesięcy. Roślina czuje się dobrze w bezpośrednim nasłonecznieniu, zimą powinna stać w miejscu ciemnym i chłodnym.
Latem może przebywać na zewnątrz w miejscu słonecznym, ale osłoniętym od wiatru. Wymaga podlewania regularnego w okresie od kwietnia
do października, w okresie zimowym podlewanie należy ograniczyć.
  
   

   

   Opakowanie zawiera 3 szt. nasion

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.
Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych
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usług i naszemu profesjonalizmowi.
Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.
Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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